Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1825/2022

São Roque, 5 de outubro de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria o asfaltamento da Rua Dr. Ruben de Carvalho Palmer,
Bairro Pavão.

A presente solicitação pauta-se em pedidos de
moradores da referia localidade, os quais em dias de chuva são quase que
impedidos de transitarem rela supracitada via devido à quantidade exacerbada
de lama e poças que ficam na rua, conforme pode ser observado nas 04
(quatro) imagens anexas.

Agrava ainda mais a situação, o fato de que a Rua
Dr. Ruben de Carvalho Palmer é rota do transporte público municipal e,
segundo usuários deste, motoristas afirmam que, em breve, não conseguirão
mais transitar pela localidade frente a precariedade da via, cujo estado
deteriora-se dia a dia.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/10/2022 - 12:05 12366/2022  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 21BN76N38Z26EG9C
		2022-10-06T15:08:04-0300

		2022-10-06T15:08:04-0300